



**BIÈRE BLANCHE
HOEGAARDEN**
4.9% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 2,88 € le litre
**Par 2 (3 l) : 6,48 € au lieu de 8,64 €
2,16 € le litre au lot**



BLANCHE

AMERTUME
●○○○○

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

4€₃₂
LE PACK DE 6

LE 2^{ÈME} À
2€₁₆



**BIÈRE D'ABBAYE AMBRÉE
GRIMBERGEN**
6.5% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 3,43 € le litre
**Par 2 (3 l) : 7,21 € au lieu de 10,30 €
2,40 € le litre au lot**
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



AMBRÉE

AMERTUME
●●●○○

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

5€₁₅
LE PACK DE 6

LE 2^{ÈME} À
2€₀₆



**COFFRET
4 BIÈRES BELGES TRIPLE
TRIPLE KARMELIET**
8.4% vol.
+ 1 verre
4x33cl - soit 1,32 l - 8,69 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



BLONDE TRIPLE

AMERTUME
●●●○○

-15%
DE REMISE IMMÉDIATE*

13€₅₀

11€₄₇
LE COFFRET

**L'APPLICATION
CONTRE LA VIE CHÈRE.**

**TÉLÉCHARGEZ
L'APPLICATION**



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.